
CAMPEONATO SOCIAL ABANCA.

28/08/2023 02/09/2023 Principado De Asturias Asturias Real Grupo De Cultura Covadonga
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Alevin J Alberto Fernandez Hevia

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
38

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
17/08/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
8751580

J Alberto Fernandez Hevia

1 Cayarga De Pablo, Maria

2 Barrio Pereira, Alba

3 Moro Voces, Carla

4 Alvarez Bahamonde, Clara

1

Cant.

1

2

3

4

13

14

8807234 1165 Cayarga De Pablo, Maria [1]

Bye

Bye

8812431 4882 Bataille Perez, Sara

16

15

8806377 1721 Diaz G-Santamarina, Casilda

8806690 4882 Barbillo Lopez, Patricia

Bye

8806301 1541 Barrio Pereira, Alba [2]

Cayarga, M. [1]

Bataille, S.

Barrio, A. [2]

6

5 8809818 1541 Moro Voces, Carla [3]

Bye

7

8

8815203 5505 Beites Alba, Carmen

8812382 3641 Suarez Garcia, Carolina

10

9

12

11

8806682 3214 Barbillo Lopez, Angela

8811483 2423 Cayarga De Pablo, Carmen

Bye

8810526 1688 Alvarez Bahamonde, Clara [4]

Moro, C. [3]

Alvarez, C. [4]


